
                             2021 年 5 月 6 日 

各位 

 

                                株式会社 深山 

 

    当社大阪支店における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

4 月 30 日、当社大阪支店に勤務する社員 1 名が新型コロナウイルスに感染している 

ことが判明しました。 

 

本件を受けまして、保健所より当社内に濃厚接触者はいないとの判断を受けております。 

また、当該フロア及び関連個所の消毒は完了しております。 

尚、当該社員、部署が関係するお取引先様へは個別にご連絡させていただきます。 

 

お取引先様及び社員の安全確保、感染拡大の防止、また事業継続の為、万全の対応を取って

参ります。お取引先様及び関係者の皆様には何卒ご理解ご協力を賜ります様、お願い申し上

げます。 

 

以上 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

大阪支店 管理部 

TEL 06-6772-9911 


